
                                                                                                         

Zarządzenie  Nr 82/2015

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 02.09.2015rroku

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości  niezabudowanej  Nr  67  położonej
w  obrębie  Smołdzino,  stanowiącej  własność  Gminy  Smołdzino,  w  trybie  przetargu
ograniczonego oraz ogłoszenie wykazu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 ze zm..) art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 35 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.   z 2015 r. poz. 782 ze zm.) oraz
Uchwały Nr LVII/427/2014 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 października 2014r. w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości działki Nr 67 położonej w obrębie Smołdzino,
stanowiącej mienie komunalne Gminy Smołdzino, w trybie przetargu zarządzam co następuje

§1

Przeznaczam  do  sprzedaży  w  trybie  przetargu  ustnego  ograniczonego  nieruchomość
niezabudowaną  Nr  67  położoną  w  obrębie  Smołdzino,  stanowiącą  własność  Gminy
Smołdzino o powierzchni 100m2,  dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW SL1S/00035448/5, w celu poprawy warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§2

Wykaz należy wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§3

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  41/2013  Wójta  Gminy Smołdzino  z  dnia  11  czerwca  2013  r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowowej nieruchomości Nr 67
obręb Smołdzino stanowiącą mienie komunalne Gminy Smołdzino, na poprawę warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległych Nr 66 i 68 obręb Smołdzino.

 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



                                                              Załącznik
                                                                                         do zarządzenia nr 82/2015

                                                                                                                    Wójta Gminy Smołdzino z dn 02.09.2015r.

WYKAZ
Wójt Gminy Smołdzino podaje do publicznej wiadomości na podstawie art. 35 ust. 1 i 2

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.   z 2015 r. poz. 782
ze zm.) wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego

ograniczonego

Lp. Nr. / pow.
działki

Obręb Nr. 
KW

Opis
 nieruchomości

Przeznaczenie  
w studium 

uwarunkowań 
i kierunków

 zagospodarowania
przestrzennego

Ciężary,
obciążenia,

hipoteki

Forma 
sprzedaży

Wartość
 nieruchomości

netto

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 67 - 100 m² Smołdzino SL1S/

00035
448/5

Nieruchomość 
gruntowa
 niezabudowana

Teren istniejącego
zainwestowania

-------- W trybie przetargu 
ograniczonego, na 
poprawę 
warunków
 zagospodarowania 
nieruchomości 
przyległych.

4710,00


	w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości niezabudowanej Nr 67 położonej w obrębie Smołdzino, stanowiącej własność Gminy Smołdzino, w trybie przetargu ograniczonego oraz ogłoszenie wykazu
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 ze zm..) art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz. 782 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVII/427/2014 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 października 2014r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości działki Nr 67 położonej w obrębie Smołdzino, stanowiącej mienie komunalne Gminy Smołdzino, w trybie przetargu zarządzam co następuje
	Traci moc Zarządzenie Nr 41/2013 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowowej nieruchomości Nr 67 obręb Smołdzino stanowiącą mienie komunalne Gminy Smołdzino, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych Nr 66 i 68 obręb Smołdzino.

